骏马精密工业(惠州)有限公司 （ZAMA Precision Industries (Huizhou) Co. Ltd. ）

广东省惠州市惠阳区沙田镇花塘村东部工业区
Block Eastern Industrial Park, Huatang Village, Shatian town, Huiyang district, Huizhou City, Guangdong Province,

China
第 1 页 共 2 页

保密协议

甲方: 骏马精密工业(惠州)有限公司

乙方:

在甲方从乙方取得货物或服务方面，甲方和乙方保持紧密的供应关系。在保持这种供应关系的过

程中，甲方为了某些目的继续提供信息给乙方。为了双方持续的合作关系， 甲方和乙方就提供信息达
成以下协议。

第一条 在合作过程中，甲方可能会提供给乙方如技术秘诀、商业及公司机密，允许乙方阅览书面

资料，提供资料、材料，或允许乙方进入公司内部（所有这些内容以下称为“信息”）。

第二条 除非另有协议,甲方提供给乙方的所有信息都应视为保密信息。这同样适用于合作本身及
保密协议的签订。乙方未经甲方同意，无权将双方合同项目用作广告用途。

第三条 乙方必须视所有从甲方获取的信息为保密信息（甚至在签定本协议之前）。乙方只能给那

些在做本协议范围内工作而需要的员工使用保密信息，并且应该竭力避免这些员工传送保密信息给未

授权人员。如果乙方在履行甲方合作义务时需要与其他第三方公司进行合作，则乙方必须取得甲方的

书面同意，并在第三方公司就个别内容签定保密协议后，才提供必要的信息给第三方公司。

第四条 任何甲方提供的材料和文件在任何时间里都必须放在一个安全的场所。乙方必须用高端的

方法保护电子信息的安全，比如使用密码保护、防火墙和防毒软件保护等。通过采取适当的措施，防

止双方公司及第三方公司员工对数据处理设备进行未授权使用。如果在数据处理环节发生数据和保存

数据的媒体丢失、被窃，或有人制作未授权版本，或其他类似的违规行为，相关负责人必须立即通知

甲方。通知包括被影响数据的种类、程度和范围等具体情况。

第五条 乙方对从甲方得到的知识和信息必须只用于被允许的内容。乙方无权把这些保密信息用在

商业上或用在研究上，除非得到甲方的同意。甲方保持所有提供给乙方的信息的所有权，特别是移交

的技术图纸、总结或其他文件的所有权，这关系到国家承认或外来的工业财产权的申请权。

第六条 本协议中的信息可以不再被视为保密信息，如果乙方可以证明如下：
1） 甲方向乙方提供信息时，此信息已经被大众所知，或后来在乙方不违背此协议条款的情况下被大众

所知。或

2） 信息已经或后来被第三方通过合法途径得到，第三方没有违背保密协议提供信息给乙方。或

3） 乙方收到信息前就已经知道了该信息，并且不是从违背协议的第三方得到该信息。或

4） 信息已经或后来被乙方方无权使用保密协议的员工独立辛勤劳动而获得。

第七条 本协议没有授权乙方要求获得保密信息或要求签定合作协议。

第八条 维持保密义务应该无限期的有效。如双方签定的协议和其他协议（如研发协议）有不一

致，其他协议应优先。

骏马精密工业(惠州)有限公司 （ZAMA Precision Industries (Huizhou) Co. Ltd. ）

广东省惠州市惠阳区沙田镇花塘村东部工业区
Block Eastern Industrial Park, Huatang Village, Shatian town, Huiyang district, Huizhou City, Guangdong Province,

China
第 2 页 共 2 页

第九条 本协议无限期的有效。协议将在双方合作结束时自动到期。但保密义务仍然有效，不会因

为协议的到期而无效。

第十条 本协议的修改和补充必须以书面形式进行。如果本协议的条款无效或无法执行，或协议中
有遗漏部分，都不影响协议整体的有效性。对于无效或无法执行的条款，其相关的有效条款应被认为

是双方都同意的，这跟双方的合作意愿和目的是紧密相连的。对于遗漏的条款，应有的条款应被认为

是双方同意的，这点可以根据本协议的意图和目的进行判断，最初这些都是被考虑过的。

第十一条 本协议从属于中华人民共和国法律。由本协议引起的任何冲突，交由深圳国际仲裁院仲

裁解决。

本合同一式两份，双方各执一份。

甲方: 骏马精密工业(惠州)有限公司                  乙方：

代表签字盖章：                                  代表签字盖章：

签约日期：   年    月    日                   签约日期：   年    月    日